
Uchwala Nr 1017/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 listopada 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych Starostwa Powiatowego 
w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie 

zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2020 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2020 dla:

1) Zespołu Szkól nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe

18 942,00

18 942,00

3 587,00

3 587,00

22 529,00

22 529,00
Razem wydatki bieżące_____________  ___________ 18 942,00 3 587,00 22 529.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 18 942,00 3 587,00 22 529,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

8 687,00

8 687,00

-3 587,00

-3 587,00

5 100,00

5100,00
Razem wydatki bieżące _ 8 687.00 -3 587,00 5 100.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 8 687,00 -3 587,00 5 100,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4210
4260

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

6 415,00
47 149,00
53 564,00

1 585,00
-1 585,00

0,00

8 000,00
45 564,00
53 564,00

Razem wydatki bieżące 53 564.00 0,00 53 564,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

—......

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
4210
4260

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

11 000,00
19 121,00

30121,00

1 000,00
-1 000,00

0,00

12 000,00
18 121,00
30121,00

Razem wydał ki bieżące__________________________ 30 121.00 0,00 30 121,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 83 685,00 0,00 83 685.00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4017
4019
4117
4119
4127

4129

4787
4789

"Łódzkie pomaga"
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
Razem wydatki z udziałem środków UE

198 529,97 
37 030,03 
27 652,27

5 157,73
2 831,81

528,19

1 955,29
364,71

274 050,00

-6 867,54
-1 280,94
6 041,74
1 126,91

658,82

122,89

166,98
31,14
0,00

191 662,43 
35 749,09 
33 694,01

6 284,64 
3 490,63

651,08

2 122,27
395,85

274 050,00
Rażeni wydatki bieżące___________________ 274 050,00 0,00 274 050.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 274 050,00 0.00 274 050,00


